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Listado de Admisión Definitivo

Alumnos Espera Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Pérez Díaz, Víctor

Sánchez Toledo, Lucía

Tamayo Rodríguez, María Celeste

Aqasbi Lassel, Ayoub

Bravo Blázquez, Javier

Bruszewska , Paula

Calderón Marmolejo, Nicolás

Cobos López, Míriam

Donaire Toribio, Alberto

Enguidanos Asenjo, Alejandro

Fouz García, Diego

García Torrejón, Mercedes

Gavilán Esteban, Ismael

Gutiérrez Pérez, Naim

León Flores, Jorge

López Cabrero, Rubén

López Vargas, Jeimy Anahi

Martín Lorite, Mario Antonio

Martín-Serrano Sánchez, David

Mata Segurado, Adrián

Mesonero Obaya, Enol

Muñoz Fernández, Adrián

Muñoz Ruano, Alejandro

Ossete , Destin Jean Blaise

Pardo Lastra, Raúl

Paz González, Diego

Perales Méndez, Álvaro

Pérez Poyatos, Daniel

Pérez Reche, Jorge

Rodríguez Cruz, David

Rodríguez-Rey Ruiz, José Manuel
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X2300080B

47466077B

54520907M

03171320B

53903373K

47540167H

75907460P

09231546J

02591946F

49053994P

54664040D

03176592Q

49148129G

49702811H

49143284N

49588542J

49140596S

49100192E

X4439275E

47589751Z

53890134F

50357359D

49451761J

51245012T

53901145R

49140247B
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Listado de Admisión Definitivo

Alumnos Espera Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Bueno Suárez, Javier

Cerón Burdalo, Marcos

De Diego López, Ruben

Durán Ruiz, Rubén

López Bosquet, Óscar

Lopo Sánchez, Gonzalo

Martín Beniítez, Tomás

Martínez López, Andrea

Martínez Lozano, Mario

Pouryayevaly Shobeir, Faraz

Risco Alonso, Marcos

Sánchez Gómez, Miguel

Sanz Juez, Sergio

Tabara Maff, Alan

Tapia García Gasco, Daniel

García Guerrero, Óscar

Pingarron Gutiérrez, Juan Carlos

Fernández Jiménez, Guillermo

Fuentes Llanos, Gema

Peralta Moya, Lenin Iván

Sánchez De Lucas, Alicia

Muñoz Díez, Iván

Sanmartich Vicente, Aldana

Gaibor Morales, Mabely Julith

Hernández Pérez, Xerach

López Rodríguez, Nieves

Ospina Rojas, Andrés Felipe

Sánchez Pineda, Néstor Alberto 
Camilo

Baddene Bazi, Tahar

Blanco Gutiérrez, Diego

Tajahuerce Velázquez, Alberto

54665342T

54402949Z

54264377V

54285973Q

49155343L

47530545X

54664369Q

47581084H

50371417Z

09849217L

49101319E

49069394K

49152121V

49453902S

51800999P

49139830P

49996297R

49102476Y

49844584L

49145657Q

49450173N

49451250P

49097433T

03944930Q

42420558W

71364545F

55242347G

Y5910206W

51795095S

03961295M

51986668K
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2021 / 2022Curso Académico:

Pág.:  3 / 3

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos Espera Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Achmoulte , Anass

Osuna Moreno, Iván

Guerrero Pérez, Angel

Saballos Orozco, Ciro Alexander

Castillo Rangel, Juan Diego

Blum Chacón, Laura Helena

Bustos Ponce, Jhair Jimmy

Tali , El Mehdi

Arenas Cardona, Andrés Felipe

Y8358720M

54004146P

46399128D

Y7181112C

55310445E

Y3625769V

01835468E

Y7442844N

55102542Q
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1
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En Fuenlabrada, a 21 de Julio de 2021

Fdo.: Velasco Sanz, Javier

Vº Bº El Director


